
CATEGORIA A - 13H NOME COLÉGIO TEMPO COLOCAÇÃO PONTUAÇÃO

COLEGIO MILITAR DO RIO DE JANEIRO 1´58´´21 1º LUGAR 26 PONTOS

LOIDE MARTHA 2´ 21´´ 14 2º LUGAR 18 PONTOS

SISTEMA ELITE DE ENSINO 2´21´´90 3º LUGAR 14 PONTOS

LOIDE MARTHA 2´45´´46 1º LUGAR 26 PONTOS

ANDRE GOLDMAN GENTON COLEGIO LIESSIN 4´32´´31 3º LUGAR 7 PONTOS

MATEUS SERRAT DE MAGALHAES COLEGIO MILITAR DO RIO DE JANEIRO 4´25´´82 1º LUGAR 13 PONTOS

RAPHAEL FELIX PAIVA DURANTE ALFACEM BILINGUE - UNIDADE BARRA 4´30´´98 2º LUGAR 9 PONTOS

ANA JULIA NASCIMENTO COELHO COLEGIO PENSI - UNIDADE TIJUCA 1 5´02´´60 3º LUGAR 7 PONTOS

ISABELLA S. TONIOLO CENTRO EDUCACIONAL SANTA MONICA 4´39´´51 1º LUGAR 13 PONTOS

MARIA EDUARDA A. P. BUENO E.M. MINAS GERAIS 4´54´´35 2º LUGAR 9 PONTOS

GABRIEL ABRAHÃO BARBALAT OREM CENTRO EDUCACIONAL SANTA MONICA 25´´84 2º LUGAR 9 PONTOS

FELIPE FRAGA MATHIAS ESCOLA ELEVA - BOTAFOGO 25´´77 1º LUGAR 13 PONTOS

FELIPE LACERDA GABRICH SISTEMA ELITE DE ENSINO 26´´11 3º LUGAR 7 PONTOS

ANA JULIA NASCIMENTO COELHO COLEGIO PENSI - UNIDADE TIJUCA 1 28´´95 2º LUGAR 9 PONTOS

MANUELA SCALDINI DE CASTRO ASTORI MARISTA SÃO JOSE 28´´15 1º LUGAR 13 PONTOS

MARIA FERNANDA LAURENTE DE ARAUJO COLEGIO ODETE SÃO PAIO 29´´79 3º LUGAR 7 PONTOS

ARTHUR GUIMARAES DOS SANTOS MARISTA SÃO JOSE - BARRA 1´07´´58 2º LUGAR 9 PONTOS

GABRIEL ABRAHÃO BARBALAT OREM CENTRO EDUCACIONAL SANTA MONICA 1´06´´75 1º LUGAR 13 PONTOS

MATEUS SERRAT DE MAGALHAES COLEGIO MILITAR DO RIO DE JANEIRO 1´09´´80 3º LUGAR 7 PONTOS

CAROLINE PEDERSEN BARROS CENTRO EDUCACIONAL DA LAGOA 1´18´´59 3º LUGAR 7 PONTOS

RUTH RODRIGUES FARIA LOIDE MARTHA 1´18´´15 2º LUGAR 9 PONTOS

SOPHIA GUIMARAES M. PEREIRA ESCOLA CANTO DE PASSAROS 1´15´´32 1º LUGAR 13 PONTOS

EDUARDO SIQUEIRA DA SILVA RH POSITIVO CENTRO EDUCACIONAL 40´´68 3º LUGAR 7 PONTOS

ERICK DE CARVALHO RH POSITIVO CENTRO EDUCACIONAL 35´´45 1º LUGAR 13 PONTOS

JOAO GABRIEL DE LUCCA MIQUELINO COLEGIO FRANCO BRASILEIRO 38´´03 2º LUGAR 9 PONTOS

AISLYN SOPHIE OSLEN COLEGIO CRUZEIRO 36´´56 2º LUGAR 9 PONTOS

MANUELA MENDES COSTA COLEGIO SAGRADO CORAÇAO DE MARIA 36´´13 1º LUGAR 13 PONTOS

MARIA FERNANDA LAURENTE DE ARAUJO COLEGIO ODETE SÃO PAIO 39´´62 3º LUGAR 7 PONTOS

BERNARDO VITAL BRASIL WIELAND COLEGIO MILITAR DO RIO DE JANEIRO 2´41´´74 2º LUGAR 9 PONTOS

MATEUS SERRAT DE MAGALHAES COLEGIO MILITAR DO RIO DE JANEIRO 2´27´´87 1º LUGAR 13 PONTOS

RUAN LUCAS RAMOS MERELLI CURSO MARTINS LTDA 2´42´´95 3º LUGAR 7 PONTOS

ISABELLA S. TONIOLO CENTRO EDUCACIONAL SANTA MONICA 2´39´´17 2º LUGAR 9 PONTOS

MANUELA SCALDINI DE CASTRO ASTORI MARISTA SÃO JOSE 2´32´´37 1º LUGAR 13 PONTOS

MARIA EDUARDA APARECIDA PEQUENO BUENO E.M. MINAS GERAIS 2´47´´23 3º LUGAR 7 PONTOS

ANDRE GOLDMAN GENTON COLEGIO LIESSIN 57´´39 1º LUGAR 13 PONTOS

AYRTHON VIEIRA DA SILVA COIMBRA COLEGIO E CURSO PINTO E ANDRADE LTDA 1´04´´57 3º LUGAR 7 PONTOS

FELIPE FRAGA MATHIAS ESCOLA ELEVA - BOTAFOGO 58´´55 2º LUGAR 9 PONTOS

ISABELLA S. TONIOLO CENTRO EDUCACIONAL SANTA MONICA 1´03´´22 3º LUGAR 7 PONTOS

MANUELA SCALDINI DE CASTRO ASTORI COLEGIO MARISTA SÃO JOSE 1´01´´87 2º LUGAR 9 PONTOS

NINA MORENNA ANDRADE DE PAULA CENTRO EDUCACIONAL DA LAGOA 1´01´´74 1º LUGAR 13 PONTOS

PROVA 55 - 100 LIVRE FEMININO

PROVA 51 - 50 PEITO FEMININO

PROVA 52 - 200 MEDLEY MASCULINO

PROVA 53 - 200 MEDLEY FEMININO

PROVA 54 - 100 LIVRE MASCULINO

PROVA 46 - 50 LIVRE MASCULINO

PROVA 47 - 50 LIVRE FEMININO

PROVA 48 - 100 COSTAS MASCULINO

PROVA 49 - 100 COSTAS FEMININO 

PROVA 50 - 50 PEITO MASCULINO

PARQUE AQUÁTICO JULIO DELAMARE - NATAÇÃO - CATEGORIA A

PROVA 42 - 4X50 LIVRE MASCULINO

PROVA 43 - 4X50 LIVRE FEMININO 

PROVA 44 - 400 LIVRE MASCULINO

PROVA 45 - 400 LIVRE FEMININO



COLEGIO MILITAR DO RIO DE JANEIRO 2´30´´15 1º LUGAR 26 PONTOS

SISTEMA ELITE DE ENSINO 2´48´´59 2º LUGAR 18 PONTOS

AYRTHON VIEIRA DA SILVA COIMBRA COLEGIO E CURSO PINTO E ANDRADE LTDA 32´´41 2º LUGAR 9 PONTOS

CHRISTIAN CORDOVIL GOMES DA SILVA MATRIZ EDUCACAO 32´´ 62 3º LUGAR 7 PONTOS

FELIPE LACERDA GABRICH SISTEMA ELITE DE ENSINO 27´´75 1º LUGAR 13 PONTOS

MARIA EDUARDA PEREIRA REIS COLEGIO MILITAR DO RIO DE JANEIRO 40´´61 1º LUGAR 13 PONTOS

MARIA VITORIA DE LACERDA ABREU ARRUDA ESCOLA ELEVA - BOTAFOGO 50´´84 2º LUGAR 9 PONTOS

ARTHUR GUIMARAES DOS SANTOS COLEGIO MARISTA SÃO JOSE 31´´36 1º LUGAR 13 PONTOS

CHRISTIAN CORDOVIL GOMES DA SILVA MATRIZ EDUCACAO 37´´06 3º LUGAR 7 PONTOS

JOAO PEDRO PINHEIRO CRUZ RH POSITIVO CENTRO EDUCACIONAL 33´´30 2º LUGAR 9 PONTOS

CAROLINE PEDERSEN BARROS CENTRO EDUCACIONAL DA LAGOA 36´´21 2º LUGAR 9 PONTOS

SOPHIA GUIMARAES M. PEREIRA ESCOLA CANTO DE PASSAROS 34´´71 1º LUGAR 13 PONTOS

RUTH RODRIGUES FARIA LOIDE MARTHA 37´´11 3º LUGAR 7 PONTOS

ARTHUR GUIMARAES DOS SANTOS COLEGIO MARISTA SÃO JOSE 1´05´´21 3º LUGAR 7 PONTOS

FELIPE LACERDA GABRICH SISTEMA ELITE DE ENSINO 1´02´´72 1º LUGAR 13 PONTOS

GABRIEL ABRAHÃO BARBALAT OREM CENTRO EDUCACIONAL SANTA MONICA 1´04´´24 2º LUGAR 9 PONTOS

MARIA EDUARDA APARECIDA PEQUENO BUENO E.M. MINAS GERAIS 01´11´´49 2º LUGAR 9 PONTOS

NINA MORENNA ANDRADE DE PAULA CENTRO EDUCACIONAL DA LAGOA 1´08´´41 1º LUGAR 13 PONTOS

RAFAELA PIRES DE SOUZA CENTRO EDUCACIONAL SANTA MONICA 1´17´´39 3º LUGAR 7 PONTOS

ERICK DE CARVALHO RH POSITIVO CENTRO EDUCACIONAL 1´19´34 1º LUGAR 13 PONTOS

GUILHERME ANDRADE GRIJO DE MOURA LIMA ZEROHUM UNIDADE OLARIA 1´25´´24 3º LUGAR 7 PONTOS

JOAO GABRIEL DE LUCCA MIQUELINO COLEGIO FRANCO BRASILEIRO 1´23´´66 2º LUGAR 9 PONTOS

AISLYN SOPHIE OSLEN COLEGIO CRUZEIRO 1´26´´28 2º LUGAR 9 PONTOS

GABRIELA TORRES FERREIRA CENTRO EDUCACIONAL DA LAGOA 1´29´´40 3º LUGAR 7 PONTOS

MANUELA MENDES COSTA COLEGIO SAGRADO CORAÇAO DE MARIA 1´22´´55 1º LUGAR 13 PONTOS

COLEGIO MILITAR DO RIO DE JANEIRO 2´36´´83 1º LUGAR 13 PONTOS

PROVA 65 - 100 BORBOLETA FEMININO

PROVA 66 - 100 PEITO MASCULINO

PROVA 67 - 100 PEITO FEMININO

PROVA 68 - 4X50 MEDLEY MISTO

PROVA 56 - 4X50 MEDLEY MASCULINO

PROVA 58 - 50 BORBOLETA MASCULINO

PROVA 59 - 50 BORBOLETA FEMININO

PROVA 62 - 50 COSTAS MASCULINO

PROVA 63 - 50 COSTAS FEMININO 

PROVA 64 - 100 BORBOLETA MASCULINO


